ATA DO RESULTADO DA SELEÇÃO – EDITAL 54/2024 – CP – UFMG

Aos 27 dias do mês de agosto do ano de 2024, às 10 horas, por meio de videochamada, pela

plataforma Meet, reuniu-se a comissão de seleção, constituída pelas professoras Maria Beatriz de

Freitas Vasconcelos e Kelly Cristina Cândida de Souza, para seleção de bolsista do programa PFID,

para atuar no Centro Pedagógico da UFMG, no Núcleo Básico. 1 (uma) candidata inscrita se apre-

sentou para a banca de seleção. Após análise, a comissão de seleção apresenta o seguinte resul-

tado:

Candidata/o Classificação Nota Resultado final

Shirley Torres de Lima Otoni 1º lugar 85 Aprovada

Belo Horizonte, 27 de agosto de 2024.

Maria Beatriz de Freitas Vasconcelos

Professora do Núcleo Básico CP/EBAP/UFMG

Kelly Cristina Cândida de Souza

Professora do Núcleo Básico CP/EBAP/UFMG